### **אם שוב לא יתייצב לדיון לא תינתן דחיה נוספת.**

הנאשם מוזהר/ת כי אם לא י/תתייצב לדיון, העדים ישמעו בהעדרו ויראה כמי שויתר על זכותו להעיד ויוצא צו להבאתו/ה ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור, על המשתמע.

העתק ההחלטה למפקד התחנה באשדוד.

**ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ד, 18/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא , שופטת בכירה**

קלדנית: עופרה